Nº 011/2017 – CONTRATO: Nº 089/2017 – 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CONTRATADA: ADRIANA MARTINS ROCHA – CPF:
052.439.115-77 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MEDICINA, EM 
REGIME DE PLANTÃO NO HOSPITAL DR. JAIR BRAGA – VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 25.800,00 
(VINTE E CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 
12 – ATIVIDADES: 2014 – ELEMENTO: 3.3.9.0.36 – FONTES: 02 E 14 – VIGÊNCIA: 01/02/2017 
ATÉ 01/02/2018 – DATA DA ASSINATURA: 24/01/2017.